
г.Яхрома, Московская обл., бассейн "Кашалот" (50м) 14 мая 2022 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/3) - д 14:00
№Имя Год Команда Город Время

1 Петрова Александра 2010 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:44,00

2 Землянухина Анна 2010 МБУ "СШ "Пушкино" Пушкино 0:40,77

3 Куликова Вика 2010 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:39,00

4 Ачкинадзе Алина 2010 СШ Олимп Фрязино 0:37,00

5 Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:37,00

6 Рубан Мария 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:40,25

7 Малахова Милана 2009 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:43,00

8 Анискина Ксения 2011 МУ СК «ХИМИК» им.Е.Минаева Клин 0:47,00

Заплыв 2 - 50-бат (2/3) - д 14:02
№Имя Год Команда Город Время

1 Беззубова Софья 2010 СШ Олимп Фрязино 0:36,84

2 Матыцина Екатерина 2009 МБУ СШ Пушкино 0:35,00

3 Токарь Варвара 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:34,94

4 Щербакова Анна 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:34,00

5 Данилина Арина 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 0:34,50

6 Малькова Анастасия 2010 Лично Москва 0:35,00

7 Ильина Алена 2008 СШОР Руза Руза 0:35,97

8 Рыжова Наталья 2011 МБУ "СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:37,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/3) - д 14:04
№Имя Год Команда Город Время

1 Клочкова Карина 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:34,00

2 Ксения Стришка 2010 СШ Керамик Балашиха 0:32,22

3 Ведерникова София 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,00

4 Красина Александра 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,00

5 Цымбаларь Ксения 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,00

6 Стадникова Анна 2008 СШ Олимп Фрязино 0:32,00

7 Караим Анастасия 2007 МБУ СШ Пушкино 0:33,00

8 Агалакова Мария 2010 МБУ Мир спорта Сталь Электросталь 0:34,00

Заплыв 4 - 50-бат (1/7) - м 14:06
№Имя Год Команда Город Время

1

2 Лотчак Ярослав 2011 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:50,00

3 Блохин Савелий 2011 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:46,00

4 Шустов Александр 2010 Лично Москва 0:44,00

5 Шитов Матвей 2011 Лично Щёлково 0:44,42

6 Морозов Тимофей 2011 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:48,00

7 Язински Давид 2011 СШ Олимп Фрязино 0:53,00
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Заплыв 5 - 50-бат (2/7) - м 14:08
№Имя Год Команда Город Время

1 Стоян Семен 2011 СШОР Руза Руза 0:39,32

2 Жингель Михаил 2011 Лично Долгопрудный 0:39,00

3 Ушанов Александр 2007 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:38,00

4 Гребенев Егор 2011 ДЮСШ Долгопрудный 0:38,00

5 Бесков Артем 2008 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:38,00

6 Калмыков Александр 2009 СШОР Руза Руза 0:38,23

7 Яновский Вячеслав 2009 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:39,10

8 Изотов Семен 2011 СШОР Руза Руза 0:39,50

Заплыв 6 - 50-бат (3/7) - м 14:10
№Имя Год Команда Город Время

1 Захаров Василий 2011 СШОР 64 Москва 0:37,61

2 Филатов Дмитрий 2011 СШ Олимп Фрязино 0:37,00

3 Грицаенко Вячеслав 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:36,00

4 Метелица Максим 2010 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:36,00

5 Пошехнов Кирилл 2010 СШ Олимп Фрязино 0:36,00

6 Баскаков Артем 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:36,00

7 Бабкин Илья 2008 Ск учинка Пушкино 0:37,00

8 Васильев Никита 2011 МБУ СШ Пушкино 0:38,00

Заплыв 7 - 50-бат (4/7) - м 14:12
№Имя Год Команда Город Время

1 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза Руза 0:35,85

2 Петров Егор 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:35,00

3 Тен Даниил 2010 СШОР Руза Руза 0:34,62

4 Соколов Андрей 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:34,00

5 Колпаков Ярослав 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00

6 Рощин Иван 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:35,00

7 Пашков Тимофей 2009 МБУ "СШ" ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:35,70

8 Беляев Артём 2011 МБУ "СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:36,00

Заплыв 8 - 50-бат (5/7) - м 14:14
№Имя Год Команда Город Время

1 Харитонов Артем 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:33,30

2 Карсонов Тимофей 2009 МБУ СШ Пушкино 0:33,00

3 Поддубный Иван 2009 СШ Олимп Фрязино 0:33,00

4 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза Руза 0:32,64

5 Липатов Олег 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,80

6 Старых Кирилл 2009 СШ Олимп Фрязино 0:33,00

7 Харитонов Максим 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:33,00

8 Кулицкий Максим 2010 Подольск Подольск 0:34,00

Заплыв 9 - 50-бат (6/7) - м 14:16
№Имя Год Команда Город Время

1 Галанцев Максим 2007 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,50

2 Калитко Марк 2009 СШ Олимп Фрязино 0:32,00

3 Кудинов Артем 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:32,00

4 Шубин Алексей 2009 СШОР 64 Москва 0:31,50

5 Дроков Александр 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:31,90

6 Шаймарданов Даниил 2009 СШ Олимп Фрязино 0:32,00

7 Иващенко Илья 2008 СШ Олимп Фрязино 0:32,00

8 Аникин Даниил 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,59



Заплыв 10 - 50-бат (7/7) - м 14:18
№Имя Год Команда Город Время

1 Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:31,00

2 Егоров Сергей 2008 СШ "Дубна" Дубна 0:30,50

3 Билько Кирилл 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:30,00

4 Дедов Рамиль 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:29,00

5 Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:29,20

6 Трондин Арсений 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:30,30

7 Чеботару Влад 2008 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:31,00

8 Нестеров Саша 2008 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:31,00

Заплыв 11 - 50-сп (1/3) - д 14:20
№Имя Год Команда Город Время

1 Кубарева Александра 2011 МБУ СШ"Ивантеевка" Ивантеевка 0:43,00

2 Рябчикова Алина 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:42,00

3 Федотова Виктория 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:41,00

4 Морозова Алиса 2011 СШ Олимп Фрязино 0:40,00

5 Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза Руза 0:40,00

6 Титова Мария 2010 СШОР №64 Москва 0:41,00

7 Красавина Таисия 2010 МКСШОР "СЕВЕР" Москва 0:42,45

8 Авезова Злата 2011 МУ СК «ХИМИК» им.Е.Минаева Клин 0:47,00

Заплыв 12 - 50-сп (2/3) - д 14:22
№Имя Год Команда Город Время

1 Ржепко Вероника 2011 ДС "Пушкино" Пушкино 0:39,00

2 Коннова Александра 2010 МУ СК «ХИМИК» им.Е.Минаева Клин 0:37,40

3 Ведерникова Милана 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 0:37,00

4 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:36,00

5 Шахова Вероника 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:36,00

6 Трушечкина Ася 2010 СШ Олимп Фрязино 0:37,00

7 Птичникова Анастасия 2011 СШ Олимп Фрязино 0:38,00

8 Крупенина Полина 2010 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:39,50

Заплыв 13 - 50-сп (3/3) - д 14:24
№Имя Год Команда Город Время

1 Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:35,00

2 Лысачёва Кира 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:34,50

3 Щербакова Вероника 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:33,50

4 Бурлаченко Анастасия 2009 СШ Олимп Фрязино 0:32,55

5 Надобникова Алиса 2008 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:33,38

6 Логвинова Ольга 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:33,80

7 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза Руза 0:34,68

8 Седова Софья 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:35,00

Заплыв 14 - 50-сп (1/5) - м 14:26
№Имя Год Команда Город Время

1 Фандеев Дмитрий 2011 СШ Руза Руза 1:01,95

2 Шалухин Никита 2011 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:53,00

3 Ильин Артём 2011 СШ Руза Руза 0:49,59

4 Лычкатый Артем 2011 МБУ СШ Пушкино 0:48,00

5 Прохоров Федор 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:49,02

6 Нефёдов Виталий 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 0:52,00

7 Копотков Степан 2011 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:54,00
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Заплыв 15 - 50-сп (2/5) - м 14:28
№Имя Год Команда Город Время

1 Алексеев Артем 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:42,00

2 Спирин Георгий 2009 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:40,00

3 Левченко Матвей 2011 СШ Олимп Фрязино 0:38,50

4 Гушель Максим 2009 МБУ СШ Ивантеевка Ивантеевка 0:37,90

5 Смирнов Захар 2010 МБУ СШОР - 64 Москва 0:38,00

6 Баранов Андрей 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:40,00

7 Цымбалов Сергей 2011 СШ Олимп Фрязино 0:41,00

8 Ручко Константин 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:44,00

Заплыв 16 - 50-сп (3/5) - м 14:30
№Имя Год Команда Город Время

1 Тетерятников Роман 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:37,00

2 Песков Иван 2010 ГБУ «СШОР 70 «Молния» Москва 0:36,50

3 Захаров Глеб 2008 Метеоры Москва 0:36,00

4 Рысев Артем 2011 Лично Пересвет 0:36,00

5 Бывшев Никита 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:36,00

6 Кудряшов Алексей 2011 СШОР “Метеор” Балашиха 0:36,50

7 Раздорский Глеб 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 0:36,50

8 Юдаев Михаил 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:37,50

Заплыв 17 - 50-сп (4/5) - м 14:32
№Имя Год Команда Город Время

1 Бычков Фёдор 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:35,00

2 Калина Станислав 2009 СШОР Руза Руза 0:34,36

3 Шестаков Илья 2010 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:34,00

4 Ездаков Тимофей 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:33,20

5 Жаров Никита 2010 СШОР Руза Руза 0:33,88

6 Ветошин Евгений 2009 Подольск Подольск 0:34,00

7 Чалдин Илья 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:34,77

8 Левашов Глеб 2007 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:35,00

Заплыв 18 - 50-сп (5/5) - м 14:34
№Имя Год Команда Город Время

1 Манохин Тимофей 2010 СШ Олимп Фрязино 0:33,00

2 Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:32,00

3 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:32,00

4 Веселов Константин 2008 СШ Олимп Фрязино 0:30,00

5 Казин Илья 2007 Подольск Подольск 0:31,00

6 Кущенко Федоро 2009 СШ Олимп Фрязино 0:32,00

7 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза Руза 0:32,43

8 Пация Георгий 2009 СШ Олимп Фрязино 0:33,00

Заплыв 19 - 50-бр (1/3) - д 14:36
№Имя Год Команда Город Время

1 Родионова София 2010 СШОР Руза Руза 0:54,45

2 Соломахина Марина 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 0:49,00

3 Гладких Дарья 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:49,00

4 Матыцына Вероника 2009 МБУ "СШ " ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:48,00

5 Тарасова София 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:48,50

6 Козлова Виктория 2011 КЕРАМИК Балашиха 0:49,00

7 Шишова Мария 2011 Лично Москва 0:50,00
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Заплыв 20 - 50-бр (2/3) - д 14:38
№Имя Год Команда Город Время

1 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 0:46,34

2 Клашевич Алина 2011 Клин СК Химик Клин 0:45,00

3 Аликина Полина 2010 Атлант Домодедово 0:44,50

4 Митасова Валерия 2011 СШ Олимп Фрязино 0:43,00

5 Обухова Елизавета 2009 МБУ СШ Пушкино 0:43,00

6 Куликова Вика 2010 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:44,63

7 Борисова Екатерина 2009 лично Долгопрудный 0:45,00

8 Соколова Ирина 2010 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:47,00

Заплыв 21 - 50-бр (3/3) - д 14:40
№Имя Год Команда Город Время

1 Симакова Алиса 2010 СШОР Руза Руза 0:41,19

2 Дуляева Анастасия 2010 МБУ "СШ " ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:40,00

3 Швецова Виктория 2011 МКСШОР «Север-82» Москва 0:39,00

4 Козлова Ксения 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:37,50

5 Данилова Софья 2007 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:38,04

6 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:40,00

7 Метелица Василиса 2010 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:41,00

8 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза Руза 0:41,94

Заплыв 22 - 50-бр (1/5) - м 14:42
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Нефёдов Виталий 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 0:55,00

4 Сейлик Богдан 2009 лично Москва 0:00,00

5 Смирнов Максим 2011 Лично Щёлково 0:55,05

6

7

8

Заплыв 23 - 50-бр (2/5) - м 14:44
№Имя Год Команда Город Время

1

2 Берсанов Ибрагим 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:50,00

3 Шитов Матвей 2011 Лично Щёлково 0:48,12

4 Сальников Василий 2010 СШОР Руза Руза 0:45,96

5 Петрусёв Даниил 2011 Лично Москва 0:46,00

6 Коротов Даниил 2010 Лично Щёлково 0:50,00

7 Джак Владислав 2011 МБУ СШ Пушкино 0:52,00
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Заплыв 24 - 50-бр (3/5) - м 14:46
№Имя Год Команда Город Время

1 Бобышев Тимур 2007 Лично Ивантеевка 0:45,00

2 Кожевников Тимофей 2009 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:43,00

3 Кочнев Александр 2009 Метеоры Москва 0:43,00

4 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:43,00

5 Ульянюк Иван 2011 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:43,00

6 Староверов Максим 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:43,00

7 Иванов Влад 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:44,00

8 Харитонов Никита 2008 Счастливый дельфин Королёв 0:45,00



Заплыв 25 - 50-бр (4/5) - м 14:48
№Имя Год Команда Город Время

1 Свешников Дмитрий 2009 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:42,00

2 Калмыков Михаил 2007 СШОР Руза Руза 0:40,77

3 Рыков Иван 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:39,00

4 Комаровский Григорий 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:38,00

5 Боронин Андрей 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:38,00

6 Казакевич Иван 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:39,00

7 Дементьев Руслан 2009 МБУ "СШ Ивантеевка" Ивантеевка 0:41,50

8 Дубков Александр 2011 Подольск Подольск 0:42,00

Заплыв 26 - 50-бр (5/5) - м 14:50
№Имя Год Команда Город Время

1 Карпов Иван 2010 Лично Москва 0:37,08

2 Саломатин Иван 2008 МБУ «СШ «Ивантеевка» Ивантеевка 0:37,00

3 Липатов Олег 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:35,00

4 Севостьянов Роман 2007 ГБУ СШОР 64 Москва 0:31,50

5 Паршин Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 0:34,50

6 Савчук Дмитрий 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:35,00

7 Иващенко Илья 2008 СШ Олимп Фрязино 0:37,00

8 Бойко Владислав 2009 Лично Химки 0:38,00

Заплыв 27 - 50-вс (1/5) - д 14:52
№Имя Год Команда Город Время

1 Соколова Ирина 2010 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:42,00

2 Опанасенко Елена 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:39,50

3 Сайфулина Софья 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:38,50

4 Доронина Анастасия 2008 Метеоры Москва 0:37,00

5 Соломахина Марина 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 0:38,00

6 Тихомирова Даша 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:39,00

7 Меринова Полина 2011 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:42,00

8 Полтавская Алина 2010 СШОР Руза Руза 1:35,96

Заплыв 28 - 50-вс (2/5) - д 14:54
№Имя Год Команда Город Время

1 Велем Антонина 2011 СШОР Руза Руза 0:36,25

2 Агафонова Виктория 2009 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:35,41

3 Арсланова Эмилия 2009 МБУ ФОК «Новое Пушкино» Пушкино 0:34,37

4 Сахарова София 2011 СШ Олимп Фрязино 0:34,00

5 Латышева Ольга 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:34,00

6 Остроухова Елизавета 2011 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:34,78

7 Железнова Анна 2011 МБУ "СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:35,90

8 Борисова Варвара 2010 СШ Олимп Фрязино 0:36,50

Заплыв 29 - 50-вс (3/5) - д 14:56
№Имя Год Команда Город Время

1 Иванова Кира 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:33,05

2 Стрункина Анна 2009 КЕРАМИК Балашиха 0:33,00

3 Кременецкая Анна 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:33,00

4 Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:32,00

5 Ковалёва Кира 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,80

6 Мусатова Дарина 2011 Лично Москва 0:33,00

7 Борисова Ольга 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:33,00

8 Коломина Ксения 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:33,60



Заплыв 30 - 50-вс (4/5) - д 14:58
№Имя Год Команда Город Время

1 Чибирева Вика 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:32,00

2 Токарь Варвара 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:31,37

3 Созонтова Юлия 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,00

4 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза Руза 0:31,00

5 Сорокина Алина 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:31,00

6 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,00

7 Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:31,80

8 Черникова Виктория 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,00

Заплыв 31 - 50-вс (5/5) - д 15:00
№Имя Год Команда Город Время

1 Стаханова Анна 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:31,00

2 Кахленко Софья 2010 СШОР по плаванию Мытищи Мытищи 0:29,80

3 Рудникова София 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:28,80

4 Бетрозова Фатима 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:28,00

5 Кондрашкина Анна 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:28,50

6 Чабан Анастасия 2007 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:29,71

7 Томонова Елизавета 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 0:30,00

8 Малькова Анастасия 2010 Лично Москва 0:31,00

Заплыв 32 - 50-вс (1/11) - м 15:02
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Копотков Степан 2011 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:50,00

4 Дробот Егор 2011 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 0:50,00

5 Коротов Даниил 2010 Лично Щёлково 0:50,00

6 Фандеев Дмитрий 2011 СШ Руза Руза 1:06,03

7

8

Заплыв 33 - 50-вс (2/11) - м 15:04
№Имя Год Команда Город Время

1 Джак Владислав 2011 МБУ СШ Пушкино 0:47,00

2 Кравцов Денис 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:46,00

3 Студенов Кирилл 2010 СШОР Руза Руза 0:43,27

4 Боков Умар 2011 СШОР Руза Руза 0:42,83

5 Прошин Владислав 2010 Счастливый Дельфин Москва 0:43,00

6 Лычкатый Артем 2011 МБУ СШ Пушкино 0:46,00

7 Шалухин Никита 2011 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:47,00

8 Воронин Петр 2010 СШ Руза Руза 0:49,74

Заплыв 34 - 50-вс (3/11) - м 15:06
№Имя Год Команда Город Время

1 Романенков Владимир 2010 СШОР Руза Руза 0:42,06

2 Селиверстов Фёдор 2011 СШОР Руза Руза 0:40,81

3 Миронов Александр 2011 СШОР Руза Руза 0:40,43

4 Кислый Кирилл 2010 МБУ "СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:39,90

5 Гимранов Даниил 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:40,00

6 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 0:40,75

7 Новиков Андрей 2011 МБУ "СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:42,00

8 Приходько Роман 2008 СШ Руза Руза 0:42,28



Заплыв 35 - 50-вс (4/11) - м 15:08
№Имя Год Команда Город Время

1 Алупой Владислав 2011 Лично Щёлково 0:38,02

2 Рыжакин Даниил 2010 МБУ "СШ ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:38,00

3 Ерченко Роман 2010 МБУ "СШ" Ивантеевка 0:37,00

4 Бесков Захар 2011 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:37,00

5 Клименчёв Егор 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:37,00

6 Волобуев Андрей 2011 СШ"Центр" Сергиево-Посадский г.о Сергиев Посад 0:38,00

7 Батулов Миша 2010 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:38,00

8 Решетников Даниил 2011 лично Щёлково 0:38,39

Заплыв 36 - 50-вс (5/11) - м 15:10
№Имя Год Команда Город Время

1 Суворов Николай 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:36,50

2 Крохин Даниил 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:36,00

3 Орлов Павел 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:35,00

4 Барабошкин Никита 2010 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 0:34,00

5 Бабин Кирилл 2011 Подольск Подольск 0:35,00

6 Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза Руза 0:35,01

7 Гутник Никита 2009 лично Химки 0:36,04

8 Кашков Лев 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:36,50

Заплыв 37 - 50-вс (6/11) - м 15:12
№Имя Год Команда Город Время

1 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:34,00

2 Гавриленко Евгений 2009 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:34,00

3 Нестеренко Андрей 2011 лично Москва 0:34,00

4 Ушков Глеб 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 0:33,86

5 Чайка Владимир 2011 Метеоры Москва 0:33,90

6 Филатов Дмитрий 2011 СШ Олимп Фрязино 0:34,00

7 Никитин Иван 2011 МБУ СШ Пушкино 0:34,00

8 Киселев Артем 2009 Подольск Подольск 0:34,00

Заплыв 38 - 50-вс (7/11) - м 15:14
№Имя Год Команда Город Время

1 Фролов Степан 2007 СШОР Руза Руза 0:33,37

2 Ню Андрей 2008 МАУ СШ ХИМКИ Химки 0:33,18

3 Хечанов Георгий 2010 МБУ "СШ" ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 0:33,00

4 Романов Илья 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:33,00

5 Алдошин Николай 2011 Подольск Подольск 0:33,00

6 Шустов Сергей 2009 Лично Москва 0:33,00

7 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 0:33,27

8 Красовский Максим 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:33,76

Заплыв 39 - 50-вс (8/11) - м 15:16
№Имя Год Команда Город Время

1 Фанасюткин Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 0:32,50

2 Волков Александр 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,40

3 Иванченко Игорь 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,00

4 Рассказов Гордей 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:32,00

5 Морозов Кирилл 2009 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 0:32,00

6 Бирюков Леонид 2009 СШ Олимп Фрязино 0:32,00

7 Самигулин Михаил 2011 СШ Олимп Фрязино 0:32,50

8 Ященко Тимур 2011 СШОР Руза Руза 0:32,66



Заплыв 40 - 50-вс (9/11) - м 15:18
№Имя Год Команда Город Время

1 Мишенин Николай 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:31,50

2 Кутейников Дима 2007 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:31,36

3 Востриков Кирилл 2011 Счастливый Дельфин Москва 0:31,00

4 Меремьянин Андрей 2009 ТЭСС-НОВАТОР Химки 0:30,00

5 Худобко Тимофей 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:30,50

6 Посконов Даниил 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,00

7 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 0:31,50

8 Филатов Иван 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:31,80

Заплыв 41 - 50-вс (10/11) - м 15:20
№Имя Год Команда Город Время

1 Песков Иван 2010 ГБУ «СШОР 70 «Молния» Москва 0:30,00

2 Бояркин Владислав 2010 МБУ СШОР по плаванию Мытищи 0:29,50

3 Игнатенко Матвей 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:29,20

4 Ткач Сергей 2007 Лично Химки 0:28,40

5 Тарасов Иван 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 0:29,00

6 Князьков Евгений 2008 СК ХИМИК им. Е. Менаева Клин 0:29,39

7 Трунов Савелий 2008 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 0:29,54

8 Кабаев Максим 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:30,00

Заплыв 42 - 50-вс (11/11) - м 15:22
№Имя Год Команда Город Время

1 Рогов Артём 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 0:28,00

2 Алпатов Тимур 2009 Счастливый Дельфин Москва 0:28,00

3 Лукуткин Егор 2007 ДЮСШ Дубна Дубна 0:27,00

4 Лучкин Егор 2007 ГБУ СШОР 64 Москва 0:26,00

5 Царьков Егор 2007 СШ "Дубна" Дубна 0:26,40

6 Ярмухаметов Максим 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 0:27,97

7 Хромов Матвей 2007 Подольск Подольск 0:28,00

8 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза Руза 0:28,33

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена

Заплыв 43 - 100-бат (1/1) - д 15:44
№Имя Год Команда Город Время

1 Клашевич Алина 2011 Клин СК Химик Клин 1:50,00

2 Беззубова Софья 2010 СШ Олимп Фрязино 1:26,00

3 Красина Александра 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:15,00

4 Стадникова Анна 2008 СШ Олимп Фрязино 1:11,45

5 Ведерникова София 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:12,00

6 Шахова Вероника 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:19,00

7 Ачкинадзе Алина 2010 СШ Олимп Фрязино 1:30,00

8

Заплыв 44 - 100-бат (1/1) - м 15:47
№Имя Год Команда Город Время

1 Жингель Михаил 2011 Лично Долгопрудный 1:30,00

2 Стоян Семен 2011 СШОР Руза Руза 1:25,68

3 Кулицкий Максим 2010 Подольск Подольск 1:15,00

4 Кабаев Максим 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:11,00

5 Рассказов Гордей 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 1:15,00

6 Бирюков Леонид 2009 СШ Олимп Фрязино 1:15,00

7 Калмыков Александр 2009 СШОР Руза Руза 1:28,61

8 Изотов Семен 2011 СШОР Руза Руза 1:30,80



Заплыв 45 - 100-бр (1/2) - д 15:50
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Авезова Злата 2011 МУ СК «ХИМИК» им.Е.Минаева Клин 1:58,00

4 Анискина Ксения 2011 МУ СК «ХИМИК» им.Е.Минаева Клин 1:44,00

5 Козлова Виктория 2011 КЕРАМИК Балашиха 1:49,00

6

7

8

Заплыв 46 - 100-бр (2/2) - д 15:53
№Имя Год Команда Город Время

1 Морозова Алиса 2011 СШ Олимп Фрязино 1:41,50

2 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза Руза 1:32,71

3 Симакова Алиса 2010 СШОР Руза Руза 1:29,31

4 Козлова Ксения 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:21,00

5 Швецова Виктория 2011 МКСШОР «Север-82» Москва 1:22,90

6 Гладких Дарья 2010 Счастливый Дельфин Москва 1:30,00

7 Тихомирова Даша 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:41,00

8 Доронина Анастасия 2008 Метеоры Москва 1:42,00

Заплыв 47 - 100-бр (1/4) - м 15:56
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Берсанов Ибрагим 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:50,00

5 Приходько Роман 2008 СШ Руза Руза 1:56,91

6

7

8

Заплыв 48 - 100-бр (2/4) - м 15:59
№Имя Год Команда Город Время

1 Бобышев Тимур 2007 Лично Ивантеевка 1:45,00

2 Ананьев Илья 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:41,00

3 Васильев Никита 2011 МБУ СШ Пушкино 1:40,00

4 Шустов Александр 2010 Лично Москва 1:38,00

5 Гутник Никита 2009 лично Химки 1:38,10

6 Харитонов Никита 2008 Счастливый дельфин Королёв 1:40,50

7 Кожевников Тимофей 2009 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:41,00

8 Селиверстов Фёдор 2011 СШОР Руза Руза 1:46,07

Заплыв 49 - 100-бр (3/4) - м 16:02
№Имя Год Команда Город Время

1 Сальников Василий 2010 СШОР Руза Руза 1:37,21

2 Орлов Павел 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:36,00

3 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:33,95

4 Бычков Фёдор 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 1:32,00

5 Ульянюк Иван 2011 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:33,00

6 Дементьев Руслан 2009 МБУ "СШ Ивантеевка" Ивантеевка 1:34,90

7 Киселев Артем 2009 Подольск Подольск 1:36,00

8 Волобуев Андрей 2011 СШ"Центр" Сергиево-Посадский г.о Сергиев Посад 1:38,00



Заплыв 50 - 100-бр (4/4) - м 16:05
№Имя Год Команда Город Время

1 Бояркин Владислав 2010 МБУ СШОР по плаванию Мытищи 1:30,00

2 Калмыков Михаил 2007 СШОР Руза Руза 1:27,77

3 Чеботару Влад 2008 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 1:20,00

4 Паршин Александр 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:16,00

5 Шаймарданов Даниил 2009 СШ Олимп Фрязино 1:20,00

6 Карпов Иван 2010 Лично Москва 1:25,43

7 Дубков Александр 2011 Подольск Подольск 1:30,00

8 Староверов Максим 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:30,00

Заплыв 51 - 100-вс (1/3) - д 16:08
№Имя Год Команда Город Время

1

2 Родионова София 2010 СШОР Руза Руза 1:33,63

3 Тарасова София 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:30,00

4 Федотова Виктория 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:24,00

5 Опанасенко Елена 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:24,00

6 Сайфулина Софья 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:30,00

7

8

Заплыв 52 - 100-вс (2/3) - д 16:11
№Имя Год Команда Город Время

1 Стрункина Анна 2009 КЕРАМИК Балашиха 1:20,00

2 Агафонова Виктория 2009 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:16,15

3 Аверина Анна 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:12,00

4 Данилова Софья 2007 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:09,00

5 Иванова Кира 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:11,00

6 Латышева Ольга 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:16,00

7 Велем Антонина 2011 СШОР Руза Руза 1:19,25

8 Митасова Валерия 2011 СШ Олимп Фрязино 1:23,00

Заплыв 53 - 100-вс (3/3) - д 16:14
№Имя Год Команда Город Время

1 Щербакова Анна 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:07,20

2 Рудникова София 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:05,70

3 Караим Анастасия 2007 МБУ СШ Пушкино 1:05,00

4 Бетрозова Фатима 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:03,00

5 Кахленко Софья 2010 СШОР по плаванию Мытищи Мытищи 1:04,00

6 Ксения Стришка 2010 СШ Керамик Балашиха 1:05,54

7 Чабан Анастасия 2007 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:05,93

8 Клочкова Карина 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:09,00

Заплыв 54 - 100-вс (1/7) - м 16:17
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Лотчак Ярослав 2011 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:50,00

5 Воронин Петр 2010 СШ Руза Руза 1:51,17

6

7

8



Заплыв 55 - 100-вс (2/7) - м 16:20
№Имя Год Команда Город Время

1 Романенков Владимир 2010 СШОР Руза Руза 1:42,10

2 Студенов Кирилл 2010 СШОР Руза Руза 1:34,07

3 Прохоров Федор 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:30,00

4 Нестеренко Андрей 2011 лично Москва 1:24,00

5 Бесков Захар 2011 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:25,00

6 Язински Давид 2011 СШ Олимп Фрязино 1:30,00

7 Морозов Тимофей 2011 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 1:37,00

8 Кравцов Денис 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:45,00

Заплыв 56 - 100-вс (3/7) - м 16:23
№Имя Год Команда Город Время

1 Кашков Лев 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:22,00

2 Спирин Георгий 2009 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:21,85

3 Романов Илья 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:20,00

4 Смирнов Захар 2010 МБУ СШОР - 64 Москва 1:18,00

5 Ню Андрей 2008 МАУ СШ ХИМКИ Химки 1:18,36

6 Клименчёв Егор 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 1:20,00

7 Батулов Миша 2010 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:22,00

8 Ручко Константин 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:24,00

Заплыв 57 - 100-вс (4/7) - м 16:26
№Имя Год Команда Город Время

1 Барабошкин Никита 2010 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 1:17,84

2 Красовский Максим 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:16,00

3 Бабин Кирилл 2011 Подольск Подольск 1:15,00

4 Юдаев Михаил 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:14,00

5 Ященко Тимур 2011 СШОР Руза Руза 1:14,98

6 Пошехнов Кирилл 2010 СШ Олимп Фрязино 1:15,00

7 Иванов Влад 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:17,00

8 Суворов Николай 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:18,00

Заплыв 58 - 100-вс (5/7) - м 16:29
№Имя Год Команда Город Время

1 Шустов Сергей 2009 Лично Москва 1:12,00

2 Баскаков Артем 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:10,41

3 Фанасюткин Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 1:09,41

4 Кудряшов Алексей 2011 СШОР “Метеор” Балашиха 1:08,30

5 Иванченко Игорь 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 1:09,00

6 Волков Александр 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 1:10,00

7 Харитонов Артем 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:11,00

8 Нестеров Саша 2008 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:12,00

Заплыв 59 - 100-вс (6/7) - м 16:32
№Имя Год Команда Город Время

1 Филатов Иван 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:07,60

2 Шестаков Илья 2010 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 1:07,00

3 Галанцев Максим 2007 ГБУ СШОР 64 Москва 1:06,00

4 Алпатов Тимур 2009 Счастливый Дельфин Москва 1:05,00

5 Трунов Савелий 2008 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:05,28

6 Мишенин Николай 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:06,20

7 Худобко Тимофей 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:07,50

8 Махоткин Григорий 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:08,00



Заплыв 60 - 100-вс (7/7) - м 16:35
№Имя Год Команда Город Время

1 Князьков Евгений 2008 СК ХИМИК им. Е. Менаева Клин 1:05,00

2 Поддубный Иван 2009 СШ Олимп Фрязино 1:04,00

3 Дроков Александр 2008 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:03,00

4 Ярмухаметов Максим 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:00,00

5 Рогов Артём 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:01,00

6 Тарасов Иван 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 1:04,00

7 Егоров Сергей 2008 СШ "Дубна" Дубна 1:04,30

8 Старых Кирилл 2009 СШ Олимп Фрязино 1:05,00

Заплыв 61 - 100-сп (1/2) - д 16:38
№Имя Год Команда Город Время

1

2 Меринова Полина 2011 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 1:42,00

3 Птичникова Анастасия 2011 СШ Олимп Фрязино 1:25,00

4 Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза Руза 1:21,00

5 Трушечкина Ася 2010 СШ Олимп Фрязино 1:21,00

6 Арсланова Эмилия 2009 МБУ ФОК «Новое Пушкино» Пушкино 1:31,07

7

8

Заплыв 62 - 100-сп (2/2) - д 16:41
№Имя Год Команда Город Время

1 Филиппова Виктория 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 1:19,00

2 Цымбаларь Ксения 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 1:15,00

3 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза Руза 1:14,87

4 Бурлаченко Анастасия 2009 СШ Олимп Фрязино 1:11,45

5 Щербакова Вероника 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 1:14,50

6 Агалакова Мария 2010 МБУ Мир спорта Сталь Электросталь 1:15,00

7 Кондрашкина Анна 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 1:15,00

8 Гусева Софья 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 1:20,50

Заплыв 63 - 100-сп (1/3) - м 16:44
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Дробот Егор 2011 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 2:05,00

4 Новиков Андрей 2011 МБУ "СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 1:49,00

5 Ильин Артём 2011 СШ Руза Руза 1:56,44

6

7

8

Заплыв 64 - 100-сп (2/3) - м 16:47
№Имя Год Команда Город Время

1 Крохин Даниил 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:37,00

2 Бесков Артем 2008 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 1:23,00

3 Бывшев Никита 2009 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 1:16,00

4 Калитко Марк 2009 СШ Олимп Фрязино 1:15,00

5 Ветошин Евгений 2009 Подольск Подольск 1:16,00

6 Манохин Тимофей 2010 СШ Олимп Фрязино 1:18,00

7 Цымбалов Сергей 2011 СШ Олимп Фрязино 1:25,00

8 Гимранов Даниил 2011 Счастливый Дельфин Москва 1:37,00



Заплыв 65 - 100-сп (3/3) - м 16:50
№Имя Год Команда Город Время

1 Кущенко Федоро 2009 СШ Олимп Фрязино 1:11,98

2 Черноусов Семен 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:10,00

3 Гусейнов Роман 2008 Счастливый Дельфин Москва 1:06,00

4 Лучкин Егор 2007 ГБУ СШОР 64 Москва 1:05,00

5 Веселов Константин 2008 СШ Олимп Фрязино 1:05,80

6 Казин Илья 2007 Подольск Подольск 1:07,00

7 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза Руза 1:11,75

8 Жаров Никита 2010 СШОР Руза Руза 1:12,98

Заплыв 66 - 200-вс (1/2) - д 16:53
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Титова Мария 2010 СШОР №64 Москва 2:50,00

4 Рыжова Наталья 2011 МБУ "СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:49,50

5 Рубан Мария 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 2:50,00

6 Малахова Милана 2009 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 3:00,00

7

8

Заплыв 67 - 200-вс (2/2) - д 16:58
№Имя Год Команда Город Время

1 Матыцына Вероника 2009 МБУ "СШ " ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 2:45,00

2 Коннова Александра 2010 МУ СК «ХИМИК» им.Е.Минаева Клин 2:40,00

3 Гусева Ксения 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:31,00

4 Алексеева Маргарита 2011 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:29,00

5 Дубровина Ирина 2011 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:31,00

6 Ильина Алена 2008 СШОР Руза Руза 2:36,32

7 Метелица Василиса 2010 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 2:40,00

8 Остроухова Елизавета 2011 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 2:48,00

Заплыв 68 - 200-вс (1/4) - м 17:03
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3

4 Боков Умар 2011 СШОР Руза Руза 3:15,00

5 Кислый Кирилл 2010 МБУ "СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 3:30,00

6

7

8

Заплыв 69 - 200-вс (2/4) - м 17:08
№Имя Год Команда Город Время

1 Ерченко Роман 2010 МБУ "СШ" Ивантеевка 2:58,00

2 Левченко Матвей 2011 СШ Олимп Фрязино 2:50,00

3 Гушель Максим 2009 МБУ СШ Ивантеевка Ивантеевка 2:45,00

4 Самигулин Михаил 2011 СШ Олимп Фрязино 2:45,00

5 Алдошин Николай 2011 Подольск Подольск 2:45,00

6 Яновский Вячеслав 2009 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 2:45,00

7 Ушанов Александр 2007 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:55,00

8 Рыжакин Даниил 2010 МБУ "СШ ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 3:08,00



Заплыв 70 - 200-вс (3/4) - м 17:13
№Имя Год Команда Город Время

1 Бойко Владислав 2009 Лично Химки 2:35,00

2 Шаяхметов Камиль 2010 СШ "Центр" отделение." Реммаш" Сергиев Посад 2:33,00

3 Чалдин Илья 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 2:28,00

4 Игнатенко Матвей 2009 Счастливый Дельфин Москва 2:24,00

5 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза Руза 2:25,00

6 Морозов Кирилл 2009 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 2:30,00

7 Беляев Артём 2011 МБУ "СШ Ивантеевка" Ивантеевка 2:34,00

8 Захаров Глеб 2008 Метеоры Москва 2:40,00

Заплыв 71 - 200-вс (4/4) - м 17:18
№Имя Год Команда Город Время

1 Свешников Дмитрий 2009 МБУ СШ "ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 2:22,50

2 Дедов Рамиль 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 2:16,00

3 Билько Кирилл 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 2:14,00

4 Фролов Степан 2007 СШОР Руза Руза 1:14,58

5 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза Руза 1:25,05

6 Казакевич Иван 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:15,00

7 Хромов Матвей 2007 Подольск Подольск 2:18,00

8 Петров Егор 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 2:24,00

Заплыв 72 - 200-к (1/2) - д 17:23
№Имя Год Команда Город Время

1 Ржепко Вероника 2011 ДС "Пушкино" Пушкино 3:28,00

2 Землянухина Анна 2010 МБУ "СШ "Пушкино" Пушкино 3:06,00

3 Аликина Полина 2010 Атлант Домодедово 3:05,00

4 Чибирева Вика 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 2:58,00

5 Ведерникова Милана 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 3:01,40

6 Сахарова София 2011 СШ Олимп Фрязино 3:06,00

7 Петрова Александра 2010 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 3:07,00

8 Рябчикова Алина 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 3:30,00

Заплыв 73 - 200-к (2/2) - д 17:28
№Имя Год Команда Город Время

1 Черникова Виктория 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 2:52,00

2 Матыцина Екатерина 2009 МБУ СШ Пушкино 2:50,00

3 Сорокина Алина 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 2:45,00

4 Логвинова Ольга 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 2:42,00

5 Томонова Елизавета 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:45,00

6 Кременецкая Анна 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 2:46,00

7 Ковалёва Кира 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 2:50,00

8 Стаханова Анна 2010 Счастливый Дельфин Москва 2:54,00

Заплыв 74 - 200-к (1/4) - м 17:33
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Захаров Василий 2011 СШОР 64 Москва 3:08,06

4 Чайка Владимир 2011 Метеоры Москва 3:32,50

5 Блохин Савелий 2011 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 3:26,00

6

7

8



Заплыв 75 - 200-к (2/4) - м 17:38
№Имя Год Команда Город Время

1

2 Раздорский Глеб 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 3:08,00

3 Востриков Кирилл 2011 Счастливый Дельфин Москва 3:07,00

4 Тен Даниил 2010 СШОР Руза Руза 3:01,96

5 Колпаков Ярослав 2010 Счастливый Дельфин Москва 3:02,00

6 Левашов Глеб 2007 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 3:07,00

7 Петрусёв Даниил 2011 Лично Москва 3:08,00

8

Заплыв 76 - 200-к (3/4) - м 17:43
№Имя Год Команда Город Время

1 Комаровский Григорий 2010 Счастливый Дельфин Москва 3:00,00

2 Рощин Иван 2010 Счастливый Дельфин Москва 2:56,00

3 Грицаенко Вячеслав 2010 Счастливый Дельфин Москва 2:55,00

4 Шубин Алексей 2009 СШОР 64 Москва 2:40,00

5 Рыков Иван 2011 Счастливый Дельфин Москва 2:55,00

6 Метелица Максим 2010 МБУ "СШ" Пушкино Пушкино 2:56,00

7 Никитин Иван 2011 МБУ СШ Пушкино 2:58,00

8 Хечанов Георгий 2010 МБУ "СШ" ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 3:00,00

Заплыв 77 - 200-к (4/4) - м 17:48
№Имя Год Команда Город Время

1 Харитонов Максим 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 2:40,00

2 Боронин Андрей 2008 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 2:34,00

3 Бабкин Илья 2008 Ск учинка Пушкино 2:30,00

4 Севостьянов Роман 2007 ГБУ СШОР 64 Москва 2:22,00

5 Ездаков Тимофей 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 2:26,50

6 Савчук Дмитрий 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 2:33,00

7 Калина Станислав 2009 СШОР Руза Руза 2:37,28

8 Кудинов Артем 2009 СШ КЕРАМИК Балашиха 2:40,00

Заплыв 78 - 400-вс (1/3) - д 17:53
№Имя Год Команда Город Время

1

2

3 Железнова Анна 2011 МБУ "СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 6:06,00

4 Шишова Мария 2011 Лично Москва 6:00,00

5 Борисова Варвара 2010 СШ Олимп Фрязино 6:00,00

6 Кубарева Александра 2011 МБУ СШ"Ивантеевка" Ивантеевка 6:27,00

7

8

Заплыв 79 - 400-вс (2/3) - д 18:00
№Имя Год Команда Город Время

1 Обухова Елизавета 2009 МБУ СШ Пушкино 5:50,00

2 Крупенина Полина 2010 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 5:35,00

3 Красавина Таисия 2010 МКСШОР "СЕВЕР" Москва 5:27,46

4 Данилина Арина 2011 ГБУ СШОР 64 Москва 5:25,00

5 Созонтова Юлия 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 5:25,00

6 Коломина Ксения 2010 ГБУ СШОР 64 Москва 5:28,00

7 Борисова Екатерина 2009 лично Долгопрудный 5:49,00

8 Коваль Алина 2011 Атлант Домодедово 5:58,00



Заплыв 80 - 400-вс (3/3) - д 18:07
№Имя Год Команда Город Время

1 Борисова Ольга 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 5:20,00

2 Дуляева Анастасия 2010 МБУ "СШ " ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 5:08,00

3 Надобникова Алиса 2008 МБУ "СШ "Олимп" г.о.Фрязино" Фрязино 5:04,49

4 Лысачёва Кира 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 4:50,00

5 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза Руза 5:00,00

6 Суслова Дарья 2008 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 5:06,00

7 Седова Софья 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 5:14,00

8 Мусатова Дарина 2011 Лично Москва 5:24,00

Заплыв 81 - 400-вс (1/4) - м 18:14
№Имя Год Команда Город Время

1

2 Алупой Владислав 2011 Лично Щёлково 7:01,36

3 Миронов Александр 2011 СШОР Руза Руза 7:00,00

4 Сейлик Богдан 2009 лично Москва 6:13,63

5 Кафтаев Всеволод 2011 СШОР Руза Руза 6:15,00

6 Смирнов Максим 2011 Лично Щёлково 7:00,19

7 Решетников Даниил 2011 лично Щёлково 7:23,09

8

Заплыв 82 - 400-вс (2/4) - м 18:21
№Имя Год Команда Город Время

1 Кочнев Александр 2009 Метеоры Москва 6:00,00

2 Баранов Андрей 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 5:45,00

3 Карсонов Тимофей 2009 МБУ СШ Пушкино 5:35,00

4 Гавриленко Евгений 2009 ФОК "Новое Пушкино" Пушкино 5:30,00

5 Кутейников Дима 2007 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 5:30,00

6 Тетерятников Роман 2010 СШ КЕРАМИК Балашиха 5:40,00

7 Ушков Глеб 2010 Юность Москвы "СКИФЫ" Москва 5:50,00

8 Алексеев Артем 2011 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 6:10,00

Заплыв 83 - 400-вс (3/4) - м 18:28
№Имя Год Команда Город Время

1 Ишутин Николай 2009 СШОР Руза Руза 5:23,73

2 Пашков Тимофей 2009 МБУ "СШ" ИВАНТЕЕВКА" Ивантеевка 5:18,00

3 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза Руза 5:10,18

4 Аникин Даниил 2008 ГБУ СШОР 64 Москва 5:05,00

5 Пация Георгий 2009 СШ Олимп Фрязино 5:10,00

6 Посконов Даниил 2010 ФЦ Олимп Хотьково, Моск.обл. 5:16,00

7 Рысев Артем 2011 Лично Пересвет 5:20,25

8 Гребенев Егор 2011 ДЮСШ Долгопрудный 5:28,00

Заплыв 84 - 400-вс (4/4) - м 18:35
№Имя Год Команда Город Время

1 Реут Дмитрий 2008 Счастливый Дельфин Москва 4:55,00

2 Ткач Сергей 2007 Лично Химки 4:45,20

3 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза Руза 4:41,47

4 Царьков Егор 2007 СШ "Дубна" Дубна 4:07,23

5 Лукуткин Егор 2007 ДЮСШ Дубна Дубна 4:25,50

6 Трондин Арсений 2009 МБУ СШОР Ногинск Ногинск 4:42,00

7 Саломатин Иван 2008 МБУ «СШ «Ивантеевка» Ивантеевка 4:51,00

8 Соколов Андрей 2009 ГБУ СШОР 64 Москва 5:00,00


